
Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.70   Senioren I / m
18 von 23 Starter am 26.06.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0795 Kolb, Dietmar Bgl. SG 1433-Freischüt... 103.7   104.2   105.8   313.7 Ringe

2 0029 Neubauer, Wolfgang Hubertus 1895 Stammheim 103.4   105.3   103.9   312.6 Ringe

3 0885 Peterlik, Manfred BSG Geldersheim 103.7   103.7   102.5   309.9 Ringe

4 0887 Hübner, Rainer Hubertus 1895 Stammheim 103.2   104.7   101.9   309.8 Ringe
5 0007 Ott, Stefan SG 1752 Prichsenstadt 102.4   103.8   102.9   309.1 Ringe
6 0878 Kühne, Jürgen SV v. 1966 Kleinrinder... 102.6   101.6   103.3   307.5 Ringe
7 0881 Kohr, Steffen SG v. 1712 Marktsteft 102.4   101.1   103.9   307.4 Ringe
8 0884 Christ, Thomas BSG Geldersheim 102.5   103.6   101.2   307.3 Ringe
9 0034 Dörrie, Mathias JSG Frankonia Unterfra... 103.0   102.7   100.8   306.5 Ringe

10 0886 Treutlein, Günter BSG Geldersheim 100.2   102.1   100.9   303.2 Ringe
11 1122 Thein, Willi SG  Ebern 1430 98.7   101.4   102.6   302.7 Ringe
12 0883 Heinisch, Michael Umpfenbach, SV 102.0   99.4   99.4   300.8 Ringe
13 0880 Krebs, Leonhard Schützengilde 1490 Kle... 98.4   100.9   101.2   300.5 Ringe
14 0037 Hubert, Georg SG Röttingen      100.0   100.0   100.4   300.4 Ringe
15 0891 Franzese, Nicola SG Hubertus im TSV Gro... 101.3   96.8   100.1   298.2 Ringe
16 0882 Geldhauser, Dieter SG 1752 Prichsenstadt 96.9   99.4   101.7   298.0 Ringe

Q 0015 Meckel, Wolfgang JSG Frankonia Unterfranken 105.5  105.5  104.3  315.3 Ringe
Q 0890 Hörning, Gottfried JSG Frankonia Unterfranken 105.1  102.7  104.5  312.3 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 27.06.2021 um 11:45 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.71   Senioren I / w

7 von 8 Starter am 26.06.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0894 Hemmerich, Monika Bgl. SG 1924 Bergrhein... 103.7   103.6   104.5   311.8 Ringe

2 0898 Maier, Lydie Hubertus 1895 Stammheim 104.2   99.5   103.0   306.7 Ringe

3 0897 Hübner, Petra Hubertus 1895 Stammheim 104.1   99.7   100.7   304.5 Ringe

4 0896 Sulzinger, Elisabeth SV Sennfeld 100.7   100.4   101.6   302.7 Ringe
5 0899 Zoth, Ursula SV Hubertus 1956 Unter... 101.2   99.6   101.6   302.4 Ringe
6 0895 Christ, Barbara BSG Geldersheim 92.8   97.9   98.0   288.7 Ringe
7 0892 Kohr, Anette SG v. 1712 Marktsteft 98.5   96.9   93.0   288.4 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.72   Senioren II / m

12 von 21 Starter am 26.06.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0780 Schneider, Armin SV Hubertus 1956 Unter... 105.8   106.2   105.1   317.1 Ringe

2 0906 Greb, Gotthard SV Gollmuthhausen      104.4   105.8   105.2   315.4 Ringe

3 0657 Eisemann, Andreas SV Gollmuthhausen      102.9   104.3   103.7   310.9 Ringe

4 0901 Bauer, Rainer SG  KK Obernbreit 1861... 103.8   103.8   102.7   310.3 Ringe
5 0056 Keller, Reinhold SV v. 1966 Kleinrinder... 104.1   103.6   102.6   310.3 Ringe
6 0907 Piechaczek, Dieter SG Königsberg 102.0   102.4   101.6   306.0 Ringe
7 0914 Kübert, Georg KK-SV Karlburg 101.9   100.9   102.0   304.8 Ringe
8 0903 Düll, Heinrich SV 1863 Wiesenbronn 101.7   97.3   99.4   298.4 Ringe
9 0902 Ott, Harald SG 1752 Prichsenstadt 95.4   99.8   101.4   296.6 Ringe

10 0805 Bieber, Günther Diana Blankenbach 96.7   95.8   100.2   292.7 Ringe
11 0900 Groß, Manfred Schützengilde 1490 Kle... 96.3   96.9   94.8   288.0 Ringe
12 0915 Bund, Norbert KKS Rottendorf e.V. 89.4   94.8   91.9   276.1 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.73   Senioren II / w

5 von 6 Starter am 26.06.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0920 Schad, Roswitha SV Hubertus 1956 Unter... 104.2   104.3   105.1   313.6 Ringe

2 0917 Bauer, Birgit SG  KK Obernbreit 1861... 104.5   104.8   103.5   312.8 Ringe

3 0919 Throm-Eidner, Gabriele Eisenbach, SG 98.8   99.4   100.9   299.1 Ringe

4 0918 Seigies, Gabriele Schützengilde Mömbris 97.0   101.6   96.9   295.5 Ringe
5 0922 Schirmer, Helga KKS Rottendorf e.V. 91.0   95.7   94.6   281.3 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III / m

27 von 31 Starter am 26.06.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0777 Berninger, Rudolf Bgl. SG 1924 Bergrhein... 105.1   105.5   106.0   316.6 Ringe

2 0933 Schäfer, Ewald Untermain, SG 105.1   104.8   105.9   315.8 Ringe

3 0062 Stapf, Burkard Untermain, SG 103.3   105.8   105.8   314.9 Ringe

4 0932 Abramczuk, Dr. Andreas Untermain, SG 103.0   105.0   104.8   312.8 Ringe
5 0926 Linz, Herbert SG  KK Obernbreit 1861... 103.4   105.1   104.2   312.7 Ringe
6 0942 Schad, Wolfgang SV Hubertus 1956 Unter... 104.9   103.9   103.3   312.1 Ringe
7 0063 Wolf, Heinrich Untermain, SG 103.6   103.5   104.8   311.9 Ringe
8 0941 Fritzmann, Gerhard SV Hubertus 1956 Unter... 104.5   103.5   103.5   311.5 Ringe
9 0946 Kleinfeller, Rolf KK-SV Karlburg 103.2   104.7   103.1   311.0 Ringe

10 0929 Hoffmann, Günther SG Stierhöfstetten 103.8   103.6   103.5   310.9 Ringe
11 0061 Kuhn, Manfred Untermain, SG 103.8   104.1   102.9   310.8 Ringe
12 0924 Weigand, Ralf SV v.1905 Großlangheim 103.4   102.6   104.5   310.5 Ringe
13 0935 Röß, Wolfgang Bgl. SG 1924 Bergrhein... 105.0   103.3   102.1   310.4 Ringe
14 0575 Brückner, Johann Kaderschützen Gau MSP 103.0   104.4   102.7   310.1 Ringe
15 0774 Landgraf, Hermann SV Gollmuthhausen      103.8   102.1   104.1   310.0 Ringe
16 0927 Wittel, Martin SG  KK Obernbreit 1861... 102.7   102.9   104.0   309.6 Ringe
17 0944 Fella, Edwin KKSV Höllrich  101.8   103.8   103.8   309.4 Ringe
18 0923 Schumpa, Manfred SV v.1905 Großlangheim 103.3   103.3   102.5   309.1 Ringe
19 0930 Lehrieder, Walter Kaderschützen Gau MSP 102.6   102.3   102.8   307.7 Ringe
20 0928 Ehrlitzer, Friedrich SG Stierhöfstetten 103.5   100.4   102.7   306.6 Ringe
21 0931 Kartes, Heinz Sulzbach, KKSG 100.7   101.4   103.7   305.8 Ringe
22 0943 Wetterich, Reinhard SV 1986 Grafenrheinfeld 102.3   103.1   100.3   305.7 Ringe
23 0936 Hobner, Herbert BSG 1907 Gochsheim    ... 102.6   101.3   100.7   304.6 Ringe
24 0938 Röslmaier, Georg SV Sennfeld 100.1   101.4   102.8   304.3 Ringe
25 0470 Lauer, Herbert SG Remlingen 102.3   106.0   94.2   302.5 Ringe
26 0934 Feistle, Ernst SK Roden 100.0   99.1   102.2   301.3 Ringe
27 0939 Meister, Hans SV Serrfeld 96.0   98.9   97.6   292.5 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.75   Senioren III / w

8 von 9 Starter am 26.06.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0953 Unger, Traudl SV Serrfeld 105.3   104.0   104.2   313.5 Ringe

2 0948 Feindert, Ursula SG Stierhöfstetten 104.9   102.1   102.9   309.9 Ringe

3 0950 Oster, Sigrid Kaderschützen Gau MSP 104.1   101.7   104.0   309.8 Ringe

4 0947 Wittel, Monika SG  KK Obernbreit 1861... 102.6   103.2   103.1   308.9 Ringe
5 0951 Schüßler, Dagmar Untermain, SG 103.5   102.6   102.8   308.9 Ringe
6 0952 Hobner, Michaela BSG 1907 Gochsheim    ... 102.1   102.3   101.6   306.0 Ringe
7 0955 Schneider, Anni KKSV Höllrich  97.7   99.0   98.4   295.1 Ringe

Q 0949 Broda, Agnes Kaderschützen Gau MSP 106.4  105.3  106.1  317.8 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.76   Senioren IV / m

23 von 28 Starter am 26.06.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0957 Schäfer, Siegfried SG Stierhöfstetten 105.2   104.9   105.5   315.6 Ringe

2 0959 Broda, Alfred Kaderschützen Gau MSP 104.9   104.8   105.0   314.7 Ringe

3 0972 Roßmann, Kilian SG v. 1926 Hettstadt 104.1   106.2   102.8   313.1 Ringe

4 0971 Seuß, Wolfgang SV Hubertus 1956 Unter... 104.5   103.4   105.0   312.9 Ringe
5 0966 Härter, Martin SV Gollmuthhausen      103.7   105.3   103.7   312.7 Ringe
6 0974 Steiger, Oswald KKSV Höllrich  103.4   104.2   105.0   312.6 Ringe
7 0962 Schneider, Heinz Jakob Kaderschützen Gau MSP 102.8   103.7   103.8   310.3 Ringe
8 0958 Weidner, Albert SV 1863 Wiesenbronn 104.0   103.5   102.3   309.8 Ringe
9 0784 Hein, Günther Bgl. SG 1433-Freischüt... 104.1   102.2   103.0   309.3 Ringe

10 0960 Heininger, Karl Heinz Kaderschützen Gau MSP 104.6   102.5   101.6   308.7 Ringe
11 0963 Hock, Alfons Trennfurt, KKSV 102.8   103.1   102.3   308.2 Ringe
12 0867 Schappelrein, Harry SG Hubertus im TSV Gro... 101.3   104.4   102.4   308.1 Ringe
13 0978 Duldhardt, Friedhelm SG Hubertus 1895 Versb... 103.4   101.5   102.4   307.3 Ringe
14 0967 Fink, Kurt SV  Reiterswiesen 101.8   102.1   101.9   305.8 Ringe
15 0956 Lewandowski, Roland SV v.1905 Großlangheim 101.3   101.2   103.2   305.7 Ringe
16 0961 Oster, Arnold Kaderschützen Gau MSP 98.6   103.8   103.0   305.4 Ringe
17 0969 Hartmann, Roland Bgl. SG 1433-Freischüt... 99.5   102.7   102.2   304.4 Ringe
18 0979 Nöth, Rainer SG Hubertus im TSV Gro... 102.7   100.5   99.9   303.1 Ringe
19 0964 Putz, Günther SV Faulbach 100.7   99.5   100.9   301.1 Ringe
20 0965 Kautzmann, Heinz SV Neubrunn 97.1   103.7   98.9   299.7 Ringe
21 0471 Lauer, Walter SG Remlingen 97.9   100.9   100.0   298.8 Ringe
22 0977 Schneider, Erich KKS Rottendorf e.V. 93.4   96.5   98.7   288.6 Ringe
23 1299 Allmann, Rainer SG 1499 Zeil 96.7   94.9   93.6   285.2 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.77   Senioren IV / w

5 von 6 Starter am 26.06.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0984 Mayer, Lieselotte Bgl. SG 1433-Freischüt... 104.6   105.3   105.0   314.9 Ringe

2 0983 Schumacher, Renate SG Remlingen 103.0   102.7   103.7   309.4 Ringe

3 0982 Behl, Hertha Kaderschützen Gau MSP 101.7   102.3   103.7   307.7 Ringe

4 0980 Lewandowski, Maria Schützengilde 1490 Kle... 102.0   101.8   102.2   306.0 Ringe
5 0981 Sagol, Ortrun SV 1863 Wiesenbronn 98.2   97.9   95.8   291.9 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.78   Senioren V / m

20 von 27 Starter am 26.06.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1009 Stöcker, Gerhard Sch.Gilde St. Sebastia... 103.1   105.2   103.6   311.9 Ringe

2 0992 Kling, Manfred Untermain, SG 105.8   103.4   101.9   311.1 Ringe

3 0994 Friedrich, Gerhard SV Faulbach 104.0   102.5   103.7   310.2 Ringe

4 0995 Väth, Manfred SV Faulbach 103.3   103.8   102.9   310.0 Ringe
5 0993 Weis, Wilhelm Untermain, SG 103.5   103.7   102.3   309.5 Ringe
6 0988 Köppel, Reinhold Kaderschützen Gau MSP 100.5   103.3   103.2   307.0 Ringe
7 1003 Bayer, Herbert Bgl. SG 1433-Freischüt... 102.2   102.3   102.3   306.8 Ringe
8 1004 Ankenbrand, Theo SV Hubertus 1956 Unter... 103.5   101.2   102.0   306.7 Ringe
9 0987 Feindert, Matthias SG Stierhöfstetten 102.9   102.0   101.3   306.2 Ringe

10 1008 Schneider, Gerhard KKSV Höllrich  102.7   100.1   103.1   305.9 Ringe
11 1001 Schuler, Manfred SV Oberlauringen 101.6   102.4   101.9   305.9 Ringe
12 0997 Schindler, Joachim SG Remlingen 100.9   99.7   103.6   304.2 Ringe
13 0990 Fieger, Karl Umpfenbach, SV 100.1   102.3   101.8   304.2 Ringe
14 1010 Wälde, Peter Ernst SV v. 1966 Kleinrinder... 102.9   102.3   98.9   304.1 Ringe
15 1011 Hersam, Josef SG Hubertus im TSV Gro... 100.4   102.5   100.5   303.4 Ringe
16 0991 Kempf, Horst Untermain, SG 99.8   102.9   100.6   303.3 Ringe
17 1000 Hohnhaus, Walther SV Oberlauringen 98.5   100.9   102.7   302.1 Ringe
18 0996 Ruppert, Heinz Kgl.priv.SG MAR 95.6   101.9   100.0   297.5 Ringe
19 0999 Borschert, Joseph SG  Ebern 1430 98.9   97.4   99.4   295.7 Ringe
20 1012 Putz, Udo SG Hubertus im TSV Gro... 97.3   98.5   98.5   294.3 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.79   Senioren V / w

1 von 3 Starter am 26.06.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1015 Jauernig, Brunhilde SG Hubertus 1895 Versb... 99.2   94.4   95.2   288.8 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.70   Senioren I + II

4 Mannschaften  am 26.06.2021 in Kleinlangheim

1. SV Hubertus 1956 Untertheres 1 933.1 Ringe
Zoth, Ursula  101.2    99.6    101.6  302.4 Ringe
Schneider, Armin  105.8   106.2   105.1  317.1 Ringe
Schad, Roswitha  104.2   104.3   105.1  313.6 Ringe

2. BSG Geldersheim 1 920.4 Ringe
Christ, Thomas  102.5   103.6   101.2  307.3 Ringe
Treutlein, Günter  100.2   102.1   100.9  303.2 Ringe
Peterlik, Manfred  103.7   103.7   102.5  309.9 Ringe

3. SG 1752 Prichsenstadt 1 903.7 Ringe
Ott, Stefan  102.4   103.8   102.9  309.1 Ringe
Ott, Harald   95.4     99.8    101.4  296.6 Ringe
Geldhauser, Dieter   96.9     99.4    101.7  298.0 Ringe

Q JSG Frankonia Unterfranken 1 934.1 Ringe
Q Meckel, Wolfgang 105.5  105.5  104.3  315.3 Ringe
Q Hörning, Gottfried 105.1  102.7  104.5  312.3 Ringe

Dörrie, Mathias 103  102.7  100.8  306.5 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 27.06.2021 um 11:46 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III - V

14 Mannschaften  am 26.06.2021 in Kleinlangheim

1. Untermain, SG 1 940.5 Ringe
Schäfer, Ewald  105.1   104.8   105.9  315.8 Ringe
Wolf, Heinrich  103.6   103.5   104.8  311.9 Ringe
Abramczuk, Dr. Andreas  103.0   105.0   104.8  312.8 Ringe

2. SV Hubertus 1956 Untertheres 1 936.5 Ringe
Seuß, Wolfgang  104.5   103.4   105.0  312.9 Ringe
Schad, Wolfgang  104.9   103.9   103.3  312.1 Ringe
Fritzmann, Gerhard  104.5   103.5   103.5  311.5 Ringe

3. Kaderschützen Gau MSP 2 935.3 Ringe
Oster, Sigrid  104.1   101.7   104.0  309.8 Ringe
Behl, Hertha  101.7   102.3   103.7  307.7 Ringe

Q Broda, Agnes  106.4   105.3   106.1  317.8 Ringe

4. Untermain, SG 3 934.6 Ringe
Stapf, Burkard  103.3   105.8   105.8  314.9 Ringe
Schüßler, Dagmar  103.5   102.6   102.8  308.9 Ringe
Kuhn, Manfred  103.8   104.1   102.9  310.8 Ringe

5. SG Stierhöfstetten 1 933.1 Ringe
Ehrlitzer, Friedrich  103.5   100.4   102.7  306.6 Ringe
Hoffmann, Günther  103.8   103.6   103.5  310.9 Ringe
Schäfer, Siegfried  105.2   104.9   105.5  315.6 Ringe

6. Kaderschützen Gau MSP 3 932.0 Ringe
Schneider, Heinz Jakob  102.8   103.7   103.8  310.3 Ringe
Broda, Alfred  104.9   104.8   105.0  314.7 Ringe
Köppel, Reinhold  100.5   103.3   103.2  307.0 Ringe

7. SG  KK Obernbreit 1861 e.V. 1 931.2 Ringe
Wittel, Monika  102.6   103.2   103.1  308.9 Ringe
Wittel, Martin  102.7   102.9   104.0  309.6 Ringe
Linz, Herbert  103.4   105.1   104.2  312.7 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021          Luftgewehr Auflage/Senioren III - V      Seite 2  

8. Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt 1 928.6 Ringe
Hartmann, Roland   99.5    102.7   102.2  304.4 Ringe
Mayer, Lieselotte  104.6   105.3   105.0  314.9 Ringe
Hein, Günther  104.1   102.2   103.0  309.3 Ringe

9. KKSV Höllrich 1 927.9 Ringe
Schneider, Gerhard  102.7   100.1   103.1  305.9 Ringe
Fella, Edwin  101.8   103.8   103.8  309.4 Ringe
Steiger, Oswald  103.4   104.2   105.0  312.6 Ringe

10. Untermain, SG 2 923.9 Ringe
Kempf, Horst   99.8    102.9   100.6  303.3 Ringe
Weis, Wilhelm  103.5   103.7   102.3  309.5 Ringe
Kling, Manfred  105.8   103.4   101.9  311.1 Ringe

11. Kaderschützen Gau MSP 1 923.2 Ringe
Oster, Arnold   98.6    103.8   103.0  305.4 Ringe
Brückner, Johann  103.0   104.4   102.7  310.1 Ringe
Lehrieder, Walter  102.6   102.3   102.8  307.7 Ringe

12. SV Faulbach 1 921.3 Ringe
Väth, Manfred  103.3   103.8   102.9  310.0 Ringe
Putz, Günther  100.7    99.5    100.9  301.1 Ringe
Friedrich, Gerhard  104.0   102.5   103.7  310.2 Ringe

13. SG Hubertus im TSV Grombühl 1 914.6 Ringe
Hersam, Josef  100.4   102.5   100.5  303.4 Ringe
Nöth, Rainer  102.7   100.5    99.9   303.1 Ringe
Schappelrein, Harry  101.3   104.4   102.4  308.1 Ringe

14. SG Remlingen 1 912.4 Ringe
Schumacher, Renate  103.0   102.7   103.7  309.4 Ringe
Schindler, Joachim  100.9    99.7    103.6  304.2 Ringe
Lauer, Walter   97.9    100.9   100.0  298.8 Ringe
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